А ДМ ИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
W -U ? . 2-0-19- £.-ИрЯейско£- № _££6_~ пг

Об отнесении муниципальных бюджетных организаций дополнительного
образования Ирбейского района к группе по оплате труда руководителей
образовательных организаций

В соответствии со значениями объемных показателей за 2019 год,
руководствуясь пунктами 6.3, 6.4 решения Ирбейского районного Совета
депутатов Красноярского края от 30.05.2012 № 141 «О новых системах оплаты
труда работников муниципальных бюджетных учреждений», статьей 38 Устава
Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести муниципальные бюджетные организации дополнительного
образования Ирбейского района, подведомственные управлению образования
администрации Ирбейского района, к группе по оплате труда руководителей
образовательных организаций согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе
О.Н. Питомцеву.

Г(£йЩоЗетупает в силу со дня подписания.

О.В. Леоненко

Приложение
к постановлению администрации
Ирбейского района
от OV. /<? 2019 № £££_ -пг

Отнесение муниципальных бюджетных организаций дополнительного
образования Ирбейского района к группе по оплате труда

руководителей образовательных организаций

№
и/и

Наименование
образовательной организации

Г руппа
по оплате труда
руководителей

образовательных
организаций

1. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа Ирбейского района»

3

2. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Дом детского
творчества Ирбейского района

4